afficiuntur: cum res ita sese habeat, ut ego paupercula smaragda, à marito Nicolao Sguro-pulo relicta. uerser hinc, in hac insula pegrina et desolata: ita ut non habeam aliud ullum hic propinquum, praeter Iacobum Maurogordatum: qui hodie in Vualachia versatur: et multum vexer à D. Nicol. Coreseo, sororio meo propter quendam fundum: quem mihi de ipso proteritis annis emere placuit, permissu et literis eius, qui tunc erat, Iudicis: atq, eo precio, quo tunc vendebatur bona: in qua re quoq, Patriarchica confirmata fuerunt literae: quas D. tua, eiusdem contra eius confirmandi causa scripsit: quibus etiam ego, in possessione, sicut iustum erat, haecenus confirmabari: si idem D. Nicolaus nihil protermitteret, quod me usq, vexaret: habens eius rei socium et patronum, Sacerdotem Ladam: cuius egregia facta vulgo nota sunt: qui absq, metu dei perhibet falsum testimonium, dicens: me coram ipso, Sacerdote D. Pantolco Dromocaita, confessam esse: illam fundi venditionem, tanquam indulgentiam quadam, minus uere factam, mutabilem esse: quae proficiuntur istuc: et, quomodo cognoui, uoluit me iniuria afficere, miseram et peregrinam, spe acceptationis personarum: aut alio etiam modo, qui D. tuam haud latet: haec cum ita sese habeant: ego humiliter rogo, supplicoq, ne permittas mendacium, ut uincat ueritas. Veritas ita habet, quem admodum eam cognouit D. tua. Praesentibus multis et honestis hominibus, uenditio in uniuersum uera et seria, facta est, precio, quanto tunc ualebant fundi. Nunc ego misera, per calumniam uexor iniuste: tantum, quia precium possessionum iam creuit. Quod si isti Sacerdotes uoluerint dicere: se audisse ex me, illum contractum esse dolum, et reuocabilem: dicent falsum: sicut etiam in exemplo si necesse sit, id demonstrabo, testimonio bonorum et honestorum hominum: qui praesentes erant, quando ijdem sacerdotes mecum locuti sunt de hoc, ut iudices iniustissimi: qui, quotiescumq, uolunt, accipiunt, et respiciunt negotium, tanquam Iudices et Clerici, atq, alteri testes iniqui ueteres: sicut non latent etiam D. tuam. Proinde, Domine, adiuua me: et descende ad equitatem causae meae: quoniam istuc neminem alium habeo, mihi pauperi subuenientem. Iacobus enim peregre abest in Vualachia. Attamen illis, ubi D. tua mediatorem agit, et succurrit iustitiae: non est opus alio patrono ullo. Sicigitur te hortor, et oro pro miseratibus dei quia iustam habeo syngrapham, ad iustitiae confirmationem. Mitto D. tua in praesenti aliquantulum mei recordationis

Vexatur uir-
dua ppter
emprionem
quandam à
Nicol. Co-
rese.